檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：鐘啟哲

電話：(03)3322101~7525

電子信箱：zedekiah@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年7月26日

發文字號：桃教中字第1070061267號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1070061267_Attach01.pdf)

主旨：函轉國立政治大學教育學院辦理「彼得思(PTS)創新教學

工作坊」一案，請查照。

說明：

一、依據國立政治大學教育學院107年7月20日政院教校字第10

70022280號函辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)辦理日期：107年8月14日(星期二)至8月15日(星期三)

，每日上午9時至18時。

(二)辦理地點：國立政治大學井塘樓(116台北市文山區指南

路二段64號)

三、請貴校本權責核予出席教師公假登記。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校除外)

副本：本局國小教育科(含附件) 2018-07-26
14:27:13

1070005485

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/07/27 08:48

■■■■■■■有附件